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Expediente n.º: 1154/2022 
Acta de Constitución del Tribunal y Baremación 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

 
 
 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL Y BAREMACIÓN 
 
 
 

Reunidos en las oficinas municipales del Ayuntamiento de Calanda, sitas en Plaza de España, 
n.º 1, el 25 de enero de 2024, a las 10:00 horas, los integrantes del Tribunal calificador, que 
se constituye para valorar los méritos de los aspirantes para cubrir doce plazas a jornada completa y 
una plaza al 50% de jornada de Auxiliar Sanitario / Gerocultor, son: 

 

Cargo Identidad 

Presidente MARÍA CARMEN ESCUÍN RAMOS 

Secretario VANESA MANZANARES SÁNCHEZ 

Vocal M.ª PILAR SÁNCHEZ PASCUAL 

Vocal NURIA PALOMINO MORENO 

Vocal LAURA ESCORZA ESCUÍN 

 
Durante el transcurso del presente expediente, una de las aspirantes, Ana Negrea, con NIE 
***3529**, ha solicitado el desestimiento de su solicitud en este proceso de consolidación por 
jubilación de la misma. 

 

Constituido el Tribunal calificador, y de conformidad con las bases reguladoras de la 
convocatoria de las citadas plazas, sea la vista de los documentos presentados acreditativos de 
los méritos y la experiencia, se procede a baremar los mismos de acuerdo con las bases 
obteniéndose el siguiente resultado: 

 

 
NOMBRE DNI CONCURSO TOTAL 

PUNTOS 
 

Max. 100 puntos 

Méritos 
profesionales 

 
Max. 75 puntos 

Méritos 
académicos 

 
Max. 25 puntos 

NATALIA LASHERAS 
BRUGUÉ 

***5615** 75 20 95 

CRISTINA CASANOVA 
VALLE 

***5860** 73,50 25 98,50 

MARÍA LUISA GALINDO 
SANZ 

***5171** 75 25 100 

ANGELES AGUT SORO ***5694** 75 25 100 
 
 

Ayuntamiento de Calanda 
Pz. de España, 1, Calanda. 44570 (Teruel). Tfno. 978886141. Fax: 978886061 

P
A

L
O

M
IN

O
 M

O
R

E
N

O
, 
N

U
R

IA
 M

A
R

IA
 (

3
 d

e
 5

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 2

6
/0

1
/2

0
2
4
 

H
A

S
H

: 
ff
8
8
4
0
6
f7

9
d
2
f5

8
3
3
6
8
2
0
a
c
1
0
6
4
2
f6

7
d
 

E
S

C
U

IN
 R

A
M

O
S

, 
M

A
R

IA
 D

E
L
 C

A
R

M
E

N
 (

2
 d

e
 5

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 2

6
/0

1
/2

0
2
4
 

H
A

S
H

: 
d
a
a
0
b
7
9
f1

6
0
7
4
0
d
2
e
8
f2

5
a
f8

c
3
0
c
0
5
6
1
 

C
ó
d

. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
M

4
X

K
C

7
5

W
S

9
N

R
6

G
4

H
R

5
H

P
M

N
5
4

Y
 

V
e

ri
fi
ca

c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

a
la

n
d
a

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 d

e
s
d

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 1
 d

e
 3

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ayuntamiento de Calanda 
Pz. de España, 1, Calanda. 44570 (Teruel). Tfno. 978886141. Fax: 978886061 

E
S

C
O

R
Z

A
 E

S
C

U
IN

, 
L
A

U
R

A
 (

5
 d

e
 5

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 2

7
/0

1
/2

0
2
4
 

H
A

S
H

: 
2
4
d
a
8
9
c
e
4
7
2
a
f1

b
4
fb

9
6
8
0
3
b
8
0
7
d
0
2
e
1
 

S
A

N
C

H
E

Z
 P

A
S

C
U

A
L
, 
M

A
R

IA
 P

IL
A

R
 (

4
 d

e
 5

) 
T

e
rc

e
ro

 
F

e
c
h
a
 F

ir
m

a
: 2

6
/0

1
/2

0
2
4
 

H
A

S
H

: 
f2

a
ca

1
f6

6
c
8
d
5
c
d
9
3
d
2
9
d
d
0
3
c
3
5
c
6
e
3
9
 

C
ó
d

. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
M

4
X

K
C

7
5

W
S

9
N

R
6

G
4

H
R

5
H

P
M

N
5
4

Y
 

V
e

ri
fi
ca

c
ió

n
: 
h
tt
p
s
:/
/c

a
la

n
d
a

.s
e
d
e

le
c
tr

o
n
ic

a
.e

s
/ 

D
o
c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 d

e
s
d

e
 la

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 2
 d

e
 3

 

MARÍA LUISA PASTOR 
ARRUFAT 

***5748** 55,42 25 80,42 

ALBA MERINO 
TRALLERO 

***5681** 0 0 0 

SANDRA RAMIA SINUÉS ***5991** 75 6 81 

MARÍA PILAR EGEA MIR ***8596** 45,50 25 70,50 

CECILIA NARCISA 
ÁLVAREZ VÁZQUEZ 

***6493** 25 6 31 

MARÍA ROSARIO 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ 

***9424** 49,50 25 74,50 

MARÍA PILAR CARBÓ 
AGUILAR 

***6059** 75 25 100 

ANGELA ASENSIO 
FORMENTO 

***5568** 72,36 25 97,36 

MERCEDES AGUAYO 
PÉREZ 

***6082** 21,29 25 46,29 

ANA BELÉN FRAN COBO ***5744** 18,28 6 24,28 

MARÍA CARMEN 
PASCUAL PARICIO 

***6173** 65,19 25 90,19 

MARÍA SANZ CAVERO ***9128** 11,87 13 24,87 

MARÍA ISABEL CALDÚ 
PASTOR 

***2435** 35,50 0 35,50 

DIONISIO AQUINO 
URBINA 

***6540** 16,65 11 27,65 

NURIA TRALLERO 
CAMPS 

***6202** 16 10 26 

MILAGROS 
ESCORIHUELA 
MODREGO 

***5886** 8,50 0 8,50 

LORENA GALVE CAMPOS ***4673** 10,60 4 14,60 

BEATRIZ AGUILAR 
CENTELLES 

***8744** 47,30 25 72,30 

 

N.º 
ORDEN 

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos 

1 Ángeles Agut Soro ***5694** 100 

2 Mª Pilar Carbó Aguilar ***6059** 100 

3 María Luisa Galindo Sanz ***5171** 100 

4 Cristina Casanova Valle ***5860** 98,50 

5 Ángela Asensio Formento ***5568** 97,36 

6 Natalia Lasheras Brugué ***5615** 95 
 



 

 

7 Mª Carmen Pascual Paricio ***6173** 90,19 

8 Sandra Ramia Sinués ***5991** 81 

9 Mª Luisa Pastor Arrufat ***5748** 80,42 

10 Mª Rosario Fernández Fernández ***9424** 74,50 

11 Beatriz Aguilar Centelles ***8744** 72,30 

12 Mª Pilar Egea Mir ***8596** 70,50 

13 Mercedes Aguayo Pérez ***6082** 46,29 

14 Mª Isabel Caldú Pastor ***2435** 35,50 

15 Cecilia Narcisa Álvarez Vázquez ***6493** 31 

16 Dionisio Aquino Urbina ***6540** 27,65 

17 Nuria Trallero Camps ***6202** 26 

18 María Sanz Cavero ***9128** 24,87 

19 Ana Belén Fran Cobo ***5744** 24,28 

20 Lorena Galve Campos ***4673** 14,60 

21 Milagros Escorihuela Modrego ***5886** 8,50 

22 Alba Merino Trallero ***5681** 0 

 

Se establece un plazo de cinco días hábiles para que se formulen las reclamaciones y 
subsanaciones que se estimen respecto a la baremación. 

 

El Presidente da por terminada la reunión a las 15:00 horas del día 25 de enero de 2024. 

Documento firmado electrónicamente al margen. 

 
LA PRESIDENTA, LA SECRETARIA, 

 
 
 

Fdo.: Mª Carmen Escuín Ramos Fdo.: Vanesa Manzanares Sánchez 
 
 
 

 
LOS VOCALES, 

 
 
 

 
Fdo.: M.ª Pilar Sánchez Pascual Fdo.: Nuria Palomino Moreno Fdo.: Laura Escorza Escuín 
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